PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

                          Av. Curitiba, Nº 65 – CNPJ : 757712120001-71 -  Fone: (043) 3468 1123

             E-mail: licita@riobom.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 111/2011

CONTRATANTE:        MUNICÍPIO DE RIO BOM, pessoa jurídica de direito público

interno, devidamente cadastrado no CNPJ sob nº 75.771212/0001-71, com sede na Prefeitura

Municipal, situada à Avenida, Curitiba, 65, nesta cidade de Rio Bom, Estado do Paraná, neste ato

devidamente representado por seu Prefeito Municipal, Sr. MAURO PINTO DE ANDRADE,

brasileiro, casado, inscrito no CPF sob nº 642.927 SSP/PR, residente e domiciliado neste

município, de ora em diante denominado simplesmente de CONTRATANTE,

CONTRATADA:  ÁPICE COMUNICAÇÕES E PESQUISAS, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 09.122.848/0001-68, situada na Rua Gastão Vidigal, 163,

Centro, Cep: 86.800-000 na cidade de Apucarana, estado do Paraná, neste ato representada pelo Sr.

Sérgio Luiz Fontalva, brasileiro,casado, inscrito no CPF nº 257.069.859-87, RG 4.053.644-2

SSP/PR, residente e domiciliado na Rua Gastão Vidigal, 163, Centro, Cep: 86.800-000 na cidade de

Apucarana, estado do Paraná.

LICITAÇÃO: Carta Convite 008/2011

 OBJETO: O presente instrumento tem por objeto, Contratação de Empresa Especializada em

Veiculação de Anúncios em Rádio, Televisão, Jornais, Revistas e demais meios de Comunicação,

para o período de 12 meses

VALOR DO CONTRATO: O valor total do contrato é de R$ 37.200,00 (trinta e sete mil e duzentos

reais).

PRAZO VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato, para a prestação dos serviços será até

09/11/2012, contados a partir da data da assinatura do instrumento, podendo também ser aditivado,

conforme interesse das partes.

PAGAMENTO: O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias úteis, após a prestação dos

serviços.

Rio Bom, 09 de novembro de 2011.

Mauro Pinto de Andrade

Prefeito